

HSO Invest A/S
Vejlevej 94-96, 7330 Brande

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 99 92 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Peter Seerup Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSO Invest A/S Vejlevej 94-96 7330 Brande
	Telefon: 97181311 Telefax: 97181332
	CVR-nr.: 32 99 92 12 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 53. regnskabsår
Bestyrelse	Marc Seerup Olesen Peter Seerup Olesen Janne Søgaard Olesen
Direktion	Peter Seerup Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	PSO Holding ApS
Dattervirksomheder	HSO Ejendomme ApS, Brande Cargo-Link ApS, Brande JSO Ejendomme ApS, Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er igennem dattervirksomheder udlejning af fast ejendom samt kapitalanlæg og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 952 t.kr. mod 1.201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 500 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 49,02 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 0 stk. egne aktier a 1.000 kr.

I årets løb er der afhændet 0 stk. egne aktier a 1.000 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.050	-12.550
Resultat før finansielle poster	-28.050	-12.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.011.541	1.309.079
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.530	11.600
Andre finansielle indtægter	40.752	34.017
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.625	-174.302
Resultat før skat	940.148	1.167.844
Skat af årets resultat	11.496	32.663
Årets resultat	951.644	1.200.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.048.356	-799.493
Disponeret i alt	951.644	1.200.507

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.164.490	7.771.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.164.490	7.771.660
	Anlægsaktiver i alt	6.164.490	7.771.660
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	486.896	536.676
	Tilgodehavende selskabsskat	248.561	542.900
	Andre tilgodehavender	200.000	3.000.000
	Tilgodehavender i alt	935.457	4.079.576
	Andre værdipapirer og kapitalandele	274.534	306.036
	Værdipapirer i alt	274.534	306.036
	Likvide beholdninger	2.418.048	264.495
	Omsætningsaktiver i alt	3.628.039	4.650.107
	Aktiver i alt	9.792.529	12.421.767

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.020.000	1.020.000
Overført resultat	5.588.252	6.636.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	8.608.252	9.656.608
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.108.195	2.700.027
Anden gæld	76.082	65.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.184.277	2.765.159
 Gældsforpligtelser i alt	1.184.277	2.765.159
 Passiver i alt	9.792.529	12.421.767

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.020.000	7.436.101	2.000.000	10.456.101
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-799.493	2.000.000	1.200.507
Egenkapital 1. oktober 2021	1.020.000	6.636.608	2.000.000	9.656.608
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.048.356	2.000.000	951.644
	1.020.000	5.588.252	2.000.000	8.608.252

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.662	97.616
Andre finansielle omkostninger	38.963	76.686
	114.625	174.302
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	13.841.088	13.841.088
Kostpris ultimo	13.841.088	13.841.088
Opskrivninger primo	-17.395.155	-17.969.484
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.011.542	1.324.329
Udbytte	-2.700.000	-750.000
Opskrivninger ultimo	-19.083.613	-17.395.155
Modregnet i tilgodehavender	11.325.727	11.588.803
Tilbageført modregning	81.288	-263.076
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	11.407.015	11.325.727
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.164.490	7.771.660
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HSO Ejendomme ApS	Brande	100 %
Cargo-Link ApS	Brande	85 %
JSO Ejendomme ApS	Juelsminde	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi ultimo	65.340	209.174
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-28.380	-3.122
		20
		0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PTO Newco ApS, CVR-nr. 40779892, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.